2. 9. محراب مسجد کله قهرود )1263ق(
در قهرود که یکی از روستاهای تاریخیِ منطقۀ کوهستانی کاشان است، دو مسجد مهم با تزییناتی از دورۀ ایلخانی
وجود دارد که پس از تخریب آن‌ها براثر سیل، در دورۀ قاجار دوباره ساخته شده‌اند. یکی مسجد علی است که محراب
گچی آن در سال 1339ش ساخته شده و با کاشی‌های زرین‌فام مورخ 700ق/1300م تزیین شده است )مشهدی
از دوران قاجار دارد نوش‌آبادی و غیاثیان 1401، 470(. دیگری مسجد کله است که یک محراب گچ‌بری ساده
)تصویر 24(.11 این محرابِ کم‌عمق، کاملًا گچی و تزییناتش محدود به مقرنسک‌اری کم‌عمق ساده و گچ‌بری بسیار
ساده از نقوش گیاهی در لچکی اطراف قوس محرابی است.